ADM

AGENZIA DELLE DOGANE E DEI MONOPOLI

COMUNICATO STAMPA
PALINSESTO DEL CONCORSO TOTOCALCIO N. 23 DEL 23-26 GIUGNO 2024

Roma, 17 gingno 2024 — 1. Agenzia delle Dogane e dei Monopoli (ADM) — comunica il palinsesto e

gli orari di accettazione del gioco del concorso Totocalcio n. 23 del 23-26 giugno 2024

TOTOCALCIO N. 23 DEL 23-26 GIUGNO 2024

Pannello A (eventi obbligatori)

1. Croazia — Italia
Danimarca - Serbia
Repubblica Ceca - Turchia
Scozia - Ungheria
Slovacchia — Romania
Peru - Canada
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Olanda - Austria

Atletico Mineiro MG - Fortaleza CE

Pannello B (eventi opzionali)

9. Albania - Spagna

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Georgia - Portogallo
Francia - Polonia
Inghilterra - Slovenia
Fluminense - Flamengo
Colombia - Paraguay
Palmeiras - Juventude RS
Bahia BA - Cruzeiro
Stati Uniti - Bolivia
Cile - Argentina
Ucraina - Belgio
Svizzera - Germania

Apertura giocate: alle 17:00 di ogg.
Chiusura giocate: alle 20:45 del 23 gingno.

Per le varie formule di gioco, si rimanda al regolamento consultabile sul sito alla pagina
Normativa - Agenzia delle dogane e dei Monopoli (adm.gov.it)



https://www.adm.gov.it/portale/normativa-totocalcio

